(Komn'toTepHi Hayku Ta iH(hopMaLLiiHi TeXHOOriT), 3a KOLUTY [ep>KaBHOro
abo HOrioHa/IbHOro 3aMOBJIEHHS

No
n/n

10
u

12

13
14

Cnmncok pekomeHoBaHMX Bif 28.08.2025
Marictp, [eHHa, 113 Komn'toTepHi Hayky, KoMmn'toTepHi HayKun

MpisBuue, im'a, no 6aTbKOBI
BCTYNHMKA

Manapuyk borgaHa MukonaiBHa

Miwyk Bnagucnas Muxainnosuu

Bo6poBcbkuii Bnagucnas
Bagumosuy

3y6ok OdiaHa BacunisHa
boHpgapuyk Banepis
OnekcaHfpiBHa

Bivenonbcbkuini KO pih KO piioBuy
3Haxapuyk O piii
Bonognmuposuy

PycaHoBuY AHapiit AHgpiioBuy
Mo6epexHuk Cepriii lropoBuy
CanbHukoBa O nis BanepiiBHa
Manyx AHHa OnekcaHapiBHa

Mukntiok OnekcaHap
AHaToniioBuy

HeBipeub Bnagncnas Bacunbosuy

W wunan Bnagucnas IBaHOBMUY

KOHKypcHuiA
6an

154,100
151,400

150,600
150,200
149,300
149,100
143,800

143,600
139,900
137,700
136,300

136,100

135,000
133,800

MpiopnuTeTHIiCTb
3aBU

OuyiHka € BB
(€4KI) gnsa
3p06yTTA OC

Marictp

131,5000
145,0000

145,0000
136,0000
140,5000
134,5000
121,0000

133,0000
131,5000
119,5000
128,5000

134,5000

124,0000
115,0000

MPUAMANBHA

KOMICIA
BUY im. NECI YKPATHKN



